

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسات هیئت مدیره و هیئت تحریریه

ارسالی برای نشریه بررسی و تصمیمات لازم برای مقالات اتخاذ می‌گردد. همچنین جلسات هیئت مدیره نیز در روز ۹ اسفند در دفتر انجمن مهندسی شیمی ایران برگزار شد.

جلسات هیئت تحریریه نشریه فارسی انجمن مهندسی شیمی ایران به ترتیب در روزهای ۲۵ بهمن و ۱۶ اسفند در دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این جلسه مقالات

گزارش نهمین همایش دانش‌آموختگان مهندسی شیمی

برای برگزاری یاری نمودند: شرکت صنایع شیمیایی ایران، شرکت نفت پارس، شرکت مهندسی مشاور سازه، شرکت افزون روان، شرکت ایکاپ، پژوهشگاه صنعت نفت، شرکت مرکز آموزش مهندسی (MEM)، شرکت دمنوش گیاهی نیوشا، شرکت نستله و شرکت دی دی. در روز برگزاری آقای دکتر تقی‌خانی (دبیر انجمن مهندسی شیمی) ضمن سخنرانی، حضور مدعوین و مهمانان خیرمقدم عرض نمودند. همچنین آقای دکتر توفیقی (رئیس پژوهشگاه صنعت نفت) از دیگر سخنرانان همایش بودند. مراسم با اجرای برنامه‌های متنوعی همچون چندین اجرای زیبا توسط گروه بین‌المللی هنرهای آئینی آیلان، اجرای موسیقی کلاسیک توسط گروه موسیقی توذان، اجرای تئاتر توسط گروه تئاتر دانشگاه تهران و پخش کلیپ افتتاحیه همایش، کلیپ معرفی انجمن و کلیپ پشت صحنه روز همایش دنبال شد و در خلال اجرای برنامه‌ها، لوح تقدیر به برگزیدگان همایش اعطا شد. همچنین یک تیم عکاسی در محل همایش برای گرفتن عکس با لباس دانش‌آموختگی و چاپ و تحویل در همان روز حضور داشتند. در پایان مراسم، ضمن تقدیر از کادر اجرایی، سوگندنامه مهندسی به صورت دسته‌جمعی قرائت شد. مراسم با پذیرایی شام به کار خود پایان داد.

همایش در بعدازظهر روز سه‌شنبه هشتم اسفندماه ۱۳۹۶ توسط انجمن مهندسی شیمی ایران با حضور بیش از ۷۵۰ نفر در سالن آزادگان مرکز همایش‌های بین‌المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار گردید. آقای محمد واشقانی فراهانی به عنوان دبیر همایش و آقای محمدرضا مشایخی به عنوان دبیر اجرایی و نایب دبیر همایش بودند.

مشابه دوره‌های پیشین، همایش دانش‌آموختگان این دوره نیز با هدف تقدیر از نخبگان و رتبه‌های برتر دوره‌های مختلف تحصیلی مهندسی شیمی سراسر کشور شروع به فعالیت نمود. رتبه‌های برتر مقاطع مختلف تحصیلی ۴ سال گذشته با ارسال فراخوان به مراکز آموزشی، معرفی شدند. برترین‌های معرفی‌شده شامل ۵ نفر برتر مقطع کارشناسی، نفرات اول مقطع کارشناسی ارشد (کلیه رشته‌های دانشگاه مبدأ)، نفرات اول مقطع دکتری (کلیه گرایش‌های دانشگاه مبدأ)، نفرات برتر کنکور کارشناسی (رتبه ۵ و رتبه ۹ که رشته مهندسی شیمی را انتخاب کرده بودند)، کارشناسی ارشد و دکتری، مدال طلا، نقره و برنز المپیاد رشته مهندسی شیمی، تیم‌های برتر مسابقات میکمار بودند.

حامیان همایش مذکور به شرح زیر انجمن مهندسی شیمی ایران را